QUERETARO MOTORS SA

A AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
f%__,ﬁ’/ PALMAS QUERETARO
= C.P. 76040 QUERETARO
CHEVROLET Tel. (442)2919600 R.F.C.QMO710112RH2
Factura Servicio
- COMPROBANTE FISCAL DIGITAL—/
Vendido a: 00200394 Serie y Folio: WR679 1
Nombre: GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B Lugar de Expedicién: QUERETARO
Direccién: AV. CERRO DE LAS TORRES 395 No de Serie del Certificado del CSD
Colonia:  CAMPESTRE CHURUBUSCO 00001000000305755070
Delegacion: DISTRITO FEDERAL _ No de Serie del Certificado del SAT
. Telefono: 0000000000 00001000000202864530
R.F.C.: GNP9211244P0 i6n:
cp 04200 Fecha y Hora de Impresion:31/03/2015 05:43
o Fec. y Hora de Certificacién: 2015-03-31T17:43:52
Estado: QUERETARO C250F588-36ED-46DC-9019-A9087DIDFIBC
Datos de la Unidad: Aseguradoras:
Siniestro:
Pdliza:
Observaciones:
Tipo:
Asesor: CARLOS OLVERA
No Orden:
Condiciones de Pago: CREDITO
Modelo: NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres
Cant: Codigo:  U-Medida Descripcion Precio Unitario: Importe:
1.00 93441709 PIEZA SOPORTE FASCIA DELANTERA,IZQ. 27.00 27.00
1.00 93441710 PIEZA SOPORTE FACIA DELANT 27.00 27.00
1.00 93433745 PIEZA SOPORTE 1ZQ. BARRA | 42.00 42.00
1.00 90445207 PIEZA SOPORTE AMORTIGUADOR DE 311.64 311.64
1.00 90498610 PIEZA MAZA RUEDA DELANTERA 464.40 464.40
1.00 93440832 PIEZA AMORTIGUADOR IMPACTO FASCIA 171.00 171.00
1.00 93440488 PIEZA FARO DELANTERO IZQUIERDO 620.00 620.00
1.00 93440489 PIEZA FARO DELANTERO DERECHO 620.00 620.00
1.00 93443095 PIEZA (T)SALPICADERA DELANTERA 1ZQ. 753.00 753.00
1.00 93443096 PIEZA (T)SALPICADERA DELANTERA DER. 825.00 825.00

Sello Digital:

03di+W4/tHwLa7d9f0FZ1BnUeFRZq7TRvIyMo9TBJz7Pig/OMzRXqPdtLc58UBy7RC/bw86cbz3V8MQNHXcvIRLX3Wu7109uyYDmml
+GKTYWkulZ3rOqVbzmXbyPtoTCnb0XsVJJwQeByJzhkRaTvigM1WF8jwIWDp6MOtTRAOW=

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|C250F588-36ED-46DC-9019-A9087D9DF9BC|2015-03-31T17:43:52|O3di
+W4/tHwLa7d9f0FZ1BnUeFRZq7TRvlyMo9TBJz7Pig/OMzRXqPdtLc58UBY7RC/bw86chz3V8MQNHXcVIRLX3Wu7109uyYDmmI
+GKTYWkulZ3rOqVbzmXbyPtoTCnb0XsVJJIwQeByJzhkRaTvigM1WF8jwIWDp6MOtTRAOwW=[00001000000202864530||

Sello Digital del SAT

NQmzksJOBUZIJZ/b2+H1PUK84BRFcJInyjy/qzdk8MT4xbnO2X7YjEjqn3a6B99rRswuBnMykxgez0/pMVUAX7ezGjlovczTmev7QDIYEmtgamdHENQOPNu9g7hVSao
VUuUOIRKMxKkxdNK4WF++xq0V3ngZcS5wulXnAnguIxGTQ=

Total con Letra (CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 81/100 M.N.) TOTAL
REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI** 3,861.04

Debe (emos) y pagaré (mos) SUtht?IG 00 % 617.77

Ecgndid%nalmeme azl?) ordEE de dchlJEFiE;gF;?_ MOTORS SA Despues de haber revisado y probadoel automévil que dejé a reparacion LV.A. . 0 .

El alt?ag) ei el pago del?guie?:;:gt:ré, ceaus'aré LJn interesmoratorio de ___ % me manifiesto conforme con los trabajos realizados, déandome por Total 41478-81

recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
le fueron cambiadas al vehiculo.

Acepto de conformidad FIRMA DEL CLIENTE
***AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES**

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la informacién de nuestro clientes es tratada de
forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la pagina:
http://www.chevroletqueretaromotors.com.mx/MiscPage_5



